
SLUNEČNÍ BRÝLE BEN.X Memory Eyewear 
Informační sdělení výrobce 
Příloha II, bod 1.4 směrnice EU 89/686/CEE, v souladu se směrnicí EU 89/686/EWG, norma EN1836-2005 
JAK POUŽÍVAT SLUNEČNÍ BRÝLE: určeno k ochraně před slunečním UV zářením podle mezinárodních norem. 
OBECNÉ INFORMACE: Protisluneční nedioptrické brýle pro všeobecné použití. 
Čočky použité v těchto brýlích vykazují vysokou optickou přesnost a jsou odolné proti úderu podle EN 1836-2005. 
Nicméně by neměly být vystaveny žádnému nadměrnému nárazu. Obruby jsou vyrobeny ze speciálně navržených  
materiálů, které zajišťují lehkost, pohodlí a zároveň mechanickou pevnost. 
VAROVÁNÍ: Určeno k běžnému použití. Výrobek není vhodný pro přímý pohled do slunce nebo do uměle  
vyrobených zdrojů UV záření. Nevhodné pro řízení za nízké viditelnosti nebo v noci. 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA: K čištění slunečních brýlí použijte vodu a neutrální mýdlo, vyhněte se všem rozpouštědlům 
a lihu. Doporučujeme používat utěrky z mikrovlákna. Nepoužívejte znečištěné a drsné tkaniny. Používejte pouze 
původní příslušenství a náhradní díly. Brýle vždy ukládejte do pevného pouzdra. 
DOVOZCE: MICHAL NĚMČANSKÝ-OPTIMODA, Tibetská 806/4, 160 00 Praha 6, IČ: 15070999 
 
SLUNEČNÍ BRÝLE BEN.X Memory Eyewear 
Informační sdělení výrobce 
Příloha II, bod 1.4 směrnice EU 89/686/CEE, v souladu se směrnicí EU 89/686/EWG, norma EN1836-2005 
JAK POUŽÍVAT SLUNEČNÍ BRÝLE: určeno k ochraně před slunečním UV zářením podle mezinárodních norem. 
OBECNÉ INFORMACE: Protisluneční nedioptrické brýle pro všeobecné použití. 
Čočky použité v těchto brýlích vykazují vysokou optickou přesnost a jsou odolné proti úderu podle EN 1836-2005. 
Nicméně by neměly být vystaveny žádnému nadměrnému nárazu. Obruby jsou vyrobeny ze speciálně navržených  
materiálů, které zajišťují lehkost, pohodlí a zároveň mechanickou pevnost. 
VAROVÁNÍ: Určeno k běžnému použití. Výrobek není vhodný pro přímý pohled do slunce nebo do uměle  
vyrobených zdrojů UV záření. Nevhodné pro řízení za nízké viditelnosti nebo v noci. 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA: K čištění slunečních brýlí použijte vodu a neutrální mýdlo, vyhněte se všem rozpouštědlům 
a lihu. Doporučujeme používat utěrky z mikrovlákna. Nepoužívejte znečištěné a drsné tkaniny. Používejte pouze 
původní příslušenství a náhradní díly. Brýle vždy ukládejte do pevného pouzdra. 
DOVOZCE: MICHAL NĚMČANSKÝ-OPTIMODA, Tibetská 806/4, 160 00 Praha 6, IČ: 15070999 
 
SLUNEČNÍ BRÝLE BEN.X Memory Eyewear 
Informační sdělení výrobce 
Příloha II, bod 1.4 směrnice EU 89/686/CEE, v souladu se směrnicí EU 89/686/EWG, norma EN1836-2005 
JAK POUŽÍVAT SLUNEČNÍ BRÝLE: určeno k ochraně před slunečním UV zářením podle mezinárodních norem. 
OBECNÉ INFORMACE: Protisluneční nedioptrické brýle pro všeobecné použití. 
Čočky použité v těchto brýlích vykazují vysokou optickou přesnost a jsou odolné proti úderu podle EN 1836-2005. 
Nicméně by neměly být vystaveny žádnému nadměrnému nárazu. Obruby jsou vyrobeny ze speciálně navržených 
materiálů, které zajišťují lehkost, pohodlí a zároveň mechanickou pevnost. 
VAROVÁNÍ: Určeno k běžnému použití. Výrobek není vhodný pro přímý pohled do slunce nebo do uměle  
vyrobených zdrojů UV záření. Nevhodné pro řízení za nízké viditelnosti nebo v noci. 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA: K čištění slunečních brýlí použijte vodu a neutrální mýdlo, vyhněte se všem rozpouštědlům 
a lihu. Doporučujeme používat utěrky z mikrovlákna. Nepoužívejte znečištěné a drsné tkaniny. Používejte pouze 
původní příslušenství a náhradní díly. Brýle vždy ukládejte do pevného pouzdra. 
DOVOZCE: MICHAL NĚMČANSKÝ-OPTIMODA, Tibetská 806/4, 160 00 Praha 6, IČ: 15070999 
 
SLUNEČNÍ BRÝLE BEN.X Memory Eyewear 
Informační sdělení výrobce 
Příloha II, bod 1.4 směrnice EU 89/686/CEE, v souladu se směrnicí EU 89/686/EWG, norma EN1836-2005 
JAK POUŽÍVAT SLUNEČNÍ BRÝLE: určeno k ochraně před slunečním UV zářením podle mezinárodních norem. 
OBECNÉ INFORMACE: Protisluneční nedioptrické brýle pro všeobecné použití. 
Čočky použité v těchto brýlích vykazují vysokou optickou přesnost a jsou odolné proti úderu podle EN 1836-2005. 
Nicméně by neměly být vystaveny žádnému nadměrnému nárazu. Obruby jsou vyrobeny ze speciálně navržených  
materiálů, které zajišťují lehkost, pohodlí a zároveň mechanickou pevnost. 
VAROVÁNÍ: Určeno k běžnému použití. Výrobek není vhodný pro přímý pohled do slunce nebo do uměle  
vyrobených zdrojů UV záření. Nevhodné pro řízení za nízké viditelnosti nebo v noci. 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA: K čištění slunečních brýlí použijte vodu a neutrální mýdlo, vyhněte se všem rozpouštědlům 
a lihu. Doporučujeme používat utěrky z mikrovlákna. Nepoužívejte znečištěné a drsné tkaniny. Používejte pouze 
původní příslušenství a náhradní díly. Brýle vždy ukládejte do pevného pouzdra. 
DOVOZCE: MICHAL NĚMČANSKÝ-OPTIMODA, Tibetská 806/4, 160 00 Praha 6, IČ: 15070999 
 
SLUNEČNÍ BRÝLE BEN.X Memory Eyewear 
Informační sdělení výrobce 
Příloha II, bod 1.4 směrnice EU 89/686/CEE, v souladu se směrnicí EU 89/686/EWG, norma EN1836-2005 
JAK POUŽÍVAT SLUNEČNÍ BRÝLE: určeno k ochraně před slunečním UV zářením podle mezinárodních norem. 
OBECNÉ INFORMACE: Protisluneční nedioptrické brýle pro všeobecné použití. 
Čočky použité v těchto brýlích vykazují vysokou optickou přesnost a jsou odolné proti úderu podle EN 1836-2005. 
Nicméně by neměly být vystaveny žádnému nadměrnému nárazu. Obruby jsou vyrobeny ze speciálně navržených  
materiálů, které zajišťují lehkost, pohodlí a zároveň mechanickou pevnost. 
VAROVÁNÍ: Určeno k běžnému použití. Výrobek není vhodný pro přímý pohled do slunce nebo do uměle  
vyrobených zdrojů UV záření. Nevhodné pro řízení za nízké viditelnosti nebo v noci. 
ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA: K čištění slunečních brýlí použijte vodu a neutrální mýdlo, vyhněte se všem rozpouštědlům 
a lihu. Doporučujeme používat utěrky z mikrovlákna. Nepoužívejte znečištěné a drsné tkaniny. Používejte pouze 
původní příslušenství a náhradní díly. Brýle vždy ukládejte do pevného pouzdra. 
DOVOZCE: MICHAL NĚMČANSKÝ-OPTIMODA, Tibetská 806/4, 160 00 Praha 6, IČ: 15070999 

 


